BAUANLEITUNG

SKU CODE: (WF307388-WF307389 WF307390)

\

AN

)
\
@

\‘

\\WAY 2%

§<\u<\\\

,s

I

A
%

AN

/s P

/ \\
W=/

01/23




LINKE VORDERANSICHT

/

RECHTE VORDERANSICHT

02/23

|




A

b . —. < — = [
T R © -
e//ef //

® W/ 5
@ AN QY
®//)/ & ‘ ,
. Y.y ® ®
=20/l
Q @ 2
A K | .
‘\ N\
A
o
W
)
w




Stuckliste (Kasten 1-WF307388)

) / > \ ) \
WoodBar-1pc WoodBar-4pcs WoodBar-4pcs
B N % ) \
Panel-1pc Panel-1pc Panel-4pcs
= \ ) \
Schubladenfrontplatten-Tpc Panel-1pc Lamellen-14pcs
F5 F9 G4 /

WoodBar-1pc

Lamellen-2pcs

WoodBar-1pc

04/23




Stuckliste & Hardwareliste (Kasten 2-WF307389)

)
A1 A2 A3
Bein-1pc WoodBar-1pc Bein-1pc |
A4 [| A5 A7
%
WoodBar-1pc | WoodBar-5pcs WoodBar-1pc
- / . / -
WoodBar-1pc WoodBar-1pc WoodBar-1pc
B3 B4 BS *
Bein-1pc WoodBar-1pc Bein-1pc
C2 R, €5 /
Panel-1pc Panel-1pc Seitenschiene-1pc
C7 / C8 /
WoodBar-2pcs Seitenschiene-1pc WoodBar-2pcs
N I - / - /
WoodBar-1pc WoodBar-1pc WoodBar-1pc

05/23




Stuckliste & Hardwareliste (Kasten 2-WF307389)

F8

&

WoodBar-1pc

G1

N

WoodBar-5pcs

G2

#

WoodBar-1pc

-

WoodBar-1pc

06/23




Stuckliste (Kasten 3-WF307390)

A6 B6 B7 J
Panel-1pc WoodBar-4pcs Panel-2pcs
B8 B9 j C1 E
WoodBar-2pcs Panel-4pcs Panel-4pcs
C4 / D1 D2
d
Panel-1pc / Panel-1pc Panel-1pc
- > \ D7
WoodBar-2pcs WoodBar-2pcs Panel-1pc
E1 E3 i EG :
Schubladenfrontplatten-4pcs Panel-4pcs Panel-1pc
F3 F4 F6
il
WoodBar-2pcs WoodBar-2pcs Panel-1pc
F7
WoodBar-2pcs

07/23




Hardwareliste (Kasten 2-WF307389)

©

Griff aus Holz 6pcs

&

M4 x 25 mm

Holzschrauben 6pcs

1 2 3
o)—m))))))mm; M
Schrauben 1/4" x80 Schrauben 1/4" x40 M4 x 15 mm
8pcs 8pcs Holzschrauben 32pcs
4 3 6
o)—m»m»mm ﬂ @
Schrauben 1/4" x50 @10 x 40 mm @8 x 30 mm
25pcs Holzdibel 20pcs Holzdibel 16pcs
7 8 9
Schrauben 1/4" x100 @1/4" x 100 mm @1/4" x 80 mm
5pcs Sechskantschrauben 24pcs Sechskantschrauben 16pcs
10 11 12
()
N 0)»»)»»)»)»)»
@1/4" x 13 mm Schrauben 1/4" x30 )
Horizontal-Hole bolts 40pcs 3pcs Inbusschlissel 1pc
13 ﬂ 14 16
M3.5 x 12 mm M4 x 20m
Halterung 12 pcs Holzschrauben 24pcs Holzschrauben 16pcs
N7 18 19

M4 x 30 mm
Holzschrauben 75pcs

Cor—

Montagewerkzeuge erforderlich (nicht im

Lieferumfang enthalten).

08/23




SCHRITT 1: Nachfolgende Abbildung.

A2
A9 2(pcs)
SCHRITT 2: Nacholgende Avbildung] 7 5 - 4
)| ¥ [4(pcs)  [8(pcs)  |4(pes)
@ I8 °
Ny . -

09/23




NN

O

SCHRITT 3: Nachfolgende Abbildung.

SCHRITT 4: Nachfolgende Abbildung.

10/23




SCHRITT 5; Nachfolgende Abbildung.

N
)
N

S

exe

11/23




SCHRITT 7: Nachfolgende Abbildung.

SCHRITT 8: Nachfolgende Abbildung.

/ ®

B1

NN\

4(pcs)

4(pcs)

G4

12/23




SCHRITT 9: Nachfolgende Abbildung.

\

e i
LA
)

iZ 6] _ 1
* 7
] 4(pcs) _ [4(pcs)
T 4
@ 3/} o
, 4(pcs)
i

I ]
[ »
;_ ]
gl i
NV N
SCHRITT 10: nachfoigende Abbiiaufey: 6] 1
[T~ 0 | %
Q | I i 4(pcs) |4(pcs)
* B2)
—/J B4

N \ U
\' 6

®

Iy

p

13/23




SCHRITT 11: Nachfolgende Abbildung.

14/23




SCHRITT 13: Nachfolgende Abbildung. 10 8 \ 3

MW A DN

X

C6

C6

C5

A
\

1 XA

NIV

£

15/23




SCHRITT 14: nachioige

O

Do 0
|
8 O
8 o
N
©|— 3
|
0
(@]
o
N—|
™

\\\\.\\\V \Y

G
x %&h A /ﬂv‘ N :
\//

\Y

W/

@t
@

16/23




SC H RITT 1 5 Nachfolgende Abbildung

17/23




SCHRITT 16: Nachfolgende Abbildung.

777

a\WVY

L@
RN

18/23




1
8

O KW
g | 3 .

14

NE S
N
\’//l\ A / &

PN

N

AN W

o

a4 /'QI >/ \§
) .
, ® - '/ > /\

SCHRITT 17: Nachfolgende Abbildung

19/23




18

18

SCHRITT 1 8 X 4 Following below illustration.

Following below illustration.

SCHRITT 19:

20/23




,
5

SC H RITT 20 Following below illustrat

%/.

T /\/

I

8(pcs)

Following below illustration.

SCHRITT 21:

L

21/23




\*

8(pcs)

4

-~

4(pcs)
3
-

~~
N
O
Q.

~—

<

\

SC H RITT 22 Following below illustration

ANVAVANAN

// v/

\ \P

14

SC H R I TT 23 Following below |Ilustrat;on

22/23




SC H RITT24 Following below illustration.

28(pcs)

AN

BNAWVAVAN

N WA NG

23/23




